

FELOLVASÓLAP

Üllő Város Önkormányzata részére
„Üllő Kocsis Sándor utca útépitése”
című beszerzési eljáráshoz

1. Ajánlattevő neve: Penta Általános Építőipari Korlátolt Felelősségű Társaság
2. Ajánlattevő székhelye és levelezési címe: 2100 Gödöllő, Kenyérgyári út 1/E.
3. Ajánlattevő telefonszáma és email címe: +3628529050; vallalkozas@pentakft.hu
4. A fenti címmel meghirdetett ajánlattételi felhívásra válaszul alulírottak ezennel kijelentjük, hogy: Áttanulmányoztuk és teljes egészében elfogadjuk a 2017. augusztus 10-én kelt Ajánlati felhívás tartalmát és kiegészítő tájékoztatás(ok)at, s ezennel fenntartások vagy korlátozások nélkül és teljes egészében elfogadva a bennünk foglalt feltételeket az alábbi Ajánlatot tesszük:

Összesített ajánlati ár nettó 13.914.805 Ft (fordított adózás)

Garanciális idő: 36 hónap

Az ajánlati felhívásban megismert szerződéses feltételeket elfogadjuk, az ezen túlmenő részletes szerződéses feltételeket egyeztetést követően fogadjuk el.

Előteljesítés: 10 nap (munkanap)

Gödöllő, 2017. augusztus 16.

Penta Általános Építőipari Kft.
2100 Gödöllő, Kenyérgyári út 1/E.
Budapesti Cégjegyzéknél bejegyzett és nyilvántartott társaság.
Somogyiné Szilágyi Anikó
Penta Kft.

Üllő, Kocsis Sándor utca építése
Egysített terv
Költségvetési kiírás

I. BONTÁSI- ÉS ÉPÍTÉSELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség:	Egységár	Díjtétel Nettó (Ft)
1 Szegély bontása	58 fm	1 380 Ft/ fm	80 040
2 Aszfalt burkolat és járda bontása, aszfaltos törmelék elszállítása lerakóhelyre	38 m ²	1 950 Ft/ m ²	74 100
3 Burkolt árok bontása	15 m ²	1 720 Ft/ m ²	25 800
4 Csőátereszek bontása	12 fm	5 180 Ft/ fm	62 160
Összesen:			242 100

II. ALÉPÍTMÉNYI MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség:	Egységár	Díjtétel Nettó (Ft)
1 Földkiemelés pályaszerkezet helyén föld elszállításával	511 m ³	4 980 Ft/ m ³	2 544 780
2 Úttükör készítése	1 161 m ²	230 Ft/ m ²	267 030
3 Úttükör tömörítése nagy felületen Tr _γ =95% tömörségi fokra	581 m ³	870 Ft/ m ³	505 470
4 Súlyszett szegély építése előregyártott beton elemekből C 20/25-32/FN min. beton alapperendával	471 fm	4 260 Ft/ fm	2 006 460
5 Homokos kavics védőréteg építése és tömörítése Tr _ρ =95% tömörségre	233 m ³	6 330 Ft/ m ³	1 474 890
6 CKt alaprégteg építése	194 m ³	16 450 Ft/ m ³	3 191 300
Összesen:			9 989 930

III. FELÉPÍTMÉNYI MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség:	Egységár	Díjtétel Nettó (Ft)
1 AC 11 kopó aszfaltréteg készítése gépi erővel	39 m ³	57 675 Ft/ m ³	2 249 325
Összesen:			2 249 325

IV. VÍZÉPÍTÉSI MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség:	Egységár	Díjtétel Nettó (Ft)
1 Ø300 beton csőáteresz építése 10cm homokoskavics ágyzatba, helyszínen gyártott beton előfejjel	29 fm	27 280 Ft/ fm	791 120
2 Szikkasztó földárok építése	83 m ³	1 150 Ft/ m ³	95 450
Összesen:			886 570

V. BEFEJEZŐ MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség:	Egységár	Díjtétel Nettó (Ft)
1 Földpadka kialakítása és tömörítése	438 m ²	520 Ft/ m ²	227 760
2 Nagyméretű közműszerelvények szintbeemelése	7 db	28 750 Ft/ db	201 250
3 Kisméretű közműszerelvények szintbeemelése	1 db	9 200 Ft/ db	9 200
Összesen:			438 210

VI. FORGALOMTECHNIKA

Tétel:	Mennyiség:	Egységár	Díjtétel Nettó (Ft)
1 Építés alatti forgalomtechnika	1 készlet	94 300 Ft/ készlet	94 300
Összesen:			94 300

VII. EGYÉB MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség:	Egységár	Díjtétel Nettó (Ft)
1 Közművezetékek védelembe helyezése (előírányzat)	1 db	14 370 Ft/ db	14 370
Összesen:			14 370

Penta Általános Építőipari Kft.
2100 Gödöllő, Kossuth Sándor út 17/A.
Budaörsi Községi Önkormányzat
Somogyiné Szilágyi Anikó
Penta Kft.

P

KÖLTSÉGVETÉSI FŐÖSSZESÍTŐ

I. BONTÁSI- ÉS ÉPÍTÉSELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK	242 100
II. ALÉPÍTMÉNYI MUNKÁK	9 989 930
III. FELÉPÍTMÉNYI MUNKÁK	2 249 325
IV. VÍZÉPÍTÉSI MUNKÁK	886 570
V. BEFEJEZŐ MUNKÁK	438 210
VI. FORGALOMTECHNIKA	94 300
VII. EGYÉB MUNKÁK	14 370
ÖSSZESEN:	13 914 805
27 % áfa	3 756 997
MINDÖSSZESEN BRUTTÓ:	17 671 802

Godólló, 2017. augusztus 16.

Somogyi Szilágyi Anikó
Penta Kft.
2100 Godólló, Kertgyári út 1/E.
E-mail: penta@pentakft.hu
Tel: 06-30-2100000

Pg. 5